
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Wręczyca Wielka 
oraz ustalenia ich stanu liczbowego 

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 18b ust. 1 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            
o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Powołuje się następujące stałe Komisje Rady Gminy Wręczyca Wielka w liczbie członków: 

1. Komisja Rewizyjna                                                  -   5 członków 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji                          -   5 członków 

3. Komisja Budżetowa                                                 -   5 członków 

4. Komisja Polityki Społecznej                                     -   6 członków 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr I/3/18 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 22 listopada 2018 r.                                         
w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Wręczyca Wielka oraz ustalenia ich stanu liczbowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Klorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C827F43-FFA5-4F2F-9B3F-66302D2459BB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


